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Mustafa Soylu (1954 -)
Gümüşhane İli Kürtün İlçesi Taşlıca Köyü Çatalkaya Mahallesinde yaşlıların
diliyle kiraz ayında 1956 yılında dünyaya geldi (Nüfusa kayıt 2 yaş büyük
yazılmış) .Dört erkek bir kız çocuğunun beşincisidir.

          İlkokulu mahallesinde, İmam-Hatip lisesinin orta kısmını ve lise son
sınıfına kadar Gümüşhane'de son sınıfı ise 1976 yılında Giresun'da
tamamladı. Aynı yıl yaz döneminde Köyün Tohtamur obasında köylüler
tarafından ahşap malzame ile inşa edilen Kuran Kursu evinde fahri olarak
100'e yakın çocuğa Kur'an-Kerim, İlmihal ve Ahlak Dersleri
okuttu.1977-1978 döneminde Gümüşhane Meslek Yüksek Okulu Muhasebe
bölümünü,  bilahere de AÖF Sosyal Bilgiler Bölümünü bitirdi.

          Okul döneminde yaz aylarında Orman yollarında işçi olarak çalıştı.
1978-1979 öğretim döneminde Uluköy Ortaokulunda Muhtelif derslerin ücretli
öğretmenliğini yaptı.1980 yılı başında İstanbul/Beykoz İlçesinde Cam
Fabrikası arkasında Bakkal Dükkanı işletti. 1980 yılının Temmuz ayının
24'ünde bu dükkanı devrederek Bayburt'un Işıkova Köyü Camiinin ilk kadrolu
imamı olarak göreve başladı. Aynı yıl Aralık ayında eş durumundan Bursa/
Mustafakemalpaşa'nın Kadirçeşme Köyü Camiine ilk kadrolu imam olarak
nakletti.  1981 Mart-Haziran ayları arasında 4 aylık kısa dönem er olarak
askerliğini Tokat'ta tamamladı. Asker dönüşü Mustafakemalpaşa'nın Tepecik
Beldesi Yeni Mahalle Camiinde göreve başladı. Aynı yıl Tepecik Orta Okulunda
ücretli olarak İngilizce derslerine girdi.  1987 yılında aynı beldenin orta
Mahallesi Camiine, 1990 yılında da İlçe Müftülüğü Daktilograf Memurluğu
kadrosuna bilahere de Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmenliği kadrosuna
atandı.  Tepecik Orta Okulunda ve İlçe Kapalı Ceza Evindeki Mahkumlara Din
Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerine girdi.

          2005 Ağustos ayının 16'sından itibaren 25 yıl üzerinden emekli oldu.
Çeşitli gazete ve dergilerde şiir ve makaleleri yayınlandı. Görevde iken Vaaz
ve irşat kurullarında görev alarak muhtelif tarihlerde cami kürsülerinde ve
salonlarda vaazlarda bulundu. Kur'an Kurslarının Yönetim Kurulları
Başkanlıklarında bulundu. Evli ve dört kız bir erkek olmak üzere 5 çocuğu
vardır.  Kitap halinde basılmamış amatör olarak üzerinde çalıştığı
şiir,makale,anı ve roman denemeleri var. Amatör olarak arıcılık ve fahri balık
avcılığı gibi hobileri var.
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1. Kızıma

Mühürledim kalemimin ucunu,
Üzülmesin beni seven dostlarım.
Camide buluşup kulun borcunu,
Allah’a vermeli bütün dostlarım.
Hediye değil mi bu hayat sana?
İçilecek bir su nimet insana,
Deden gibi sen de hep inansana,
Ebediyet güzel, gelin dostlarım.

Sevenler buluşur ahret yurdunda,
Oraya bir azık edip kurdun mu?
Yaşarken dünyada sefa buldun da,
La deyip illaya tuzak kurdun mu?
Uzun yolculuğu görün dostlarım.

Mustafa Soylu

http://www.antoloji.com


www.antoloji.com - kültür ve sanat

2. Kızıma

Selametle kal kızım, güzellikler içinde,
Üzüntülerden uzak mutluluklarla yaşa,
Melekler kadar temiz,
Erişilmez sanılan, güzellik zirvesine,
Yetişen sade senin ellerin olsun kızım.
Rahibeler özensin İslam’ı öyle yaşa,
Adın hep dualarla anılsın emi kızım.

Selametle kal kızım, güzellikler içinde,
Olmazı olur eden güzel ahlakı yaşa,
Yorulmaz bir azimle,
Laleler devşirecek cenneti talep eyle,
Uzun ve hayır dolu bir ömür yaşa kızım.

Mustafa Soylu
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3. Kızıma

Ahiret yurduna yürüyenlerden
Rabia’lar gibi yaşamalısın.
Zaferi peşinden sürüyenlerden
Umudu öteye taşımalısın.

Sonsuz mutluluğu durmadan ara
Olmaz deme sakın düşsen de dara
Yollar bile hasret kalır yollara
Lekesiz bir hayat yaşamalısın
Umudu öteye taşımalısın.

*

Aradı ruhum zatını umutlanarak
Ruhum zatını umutlanarak aradı
Zatını umutlanarak aradı ruhum
Umutlanarak aradı ruhum zatını.

Mustafa Soylu

http://www.antoloji.com


www.antoloji.com - kültür ve sanat

4. Kızıma

Eğilmesin başın, ak olsun yüzün,
Melekler kıskansın güzelliğini.
İncinmesin kalbin, olmasın hüzün,
Nihayet hiç bozma özelliğini.
Ebedi sevgimle yaşa be kızım.

Sözlerini düşün, doğruyu söyle,
Onurunla yaşa, yıkılma sakın.
Yâd ele ders olsun, duruşun öyle,
Lüzumsuz işlere, takılma sakın,
Umudun kaybetme, kalbinde kızım.

*

Ebediyyen   Mabedini   İste             Nerdeyse    Evin
Mabedini     İste             Nerdeyse   Evin             Ebediyyen
İste               Nerdeyse   Evin            Ebediyyen  Mabedini
Nerdeyse    Evin            Ebediyyen  Mabedini    İste
Evin             Ebediyyen  Mabedini    İste              Nerdeyse.
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Ağlamasın Çocuklar

Ağlamasın!
Baba şefkatinde tohum,
Ana kucağından mahrum,
Kalmasın çocuklar.

Ağlamasın!
Gül yanaklarında keder,
Çıkmaz sokaklarda heder,
Olmasın çocuklar.

Ağlamasın!
Yüreğinde doğan sevgi,
Yanağının doğal rengi,
Solmasın çocuklar.

Ağlamasın!
Elemi, acıyı, ezayı,
Hak etmediği cezayı,
Almasın çocuklar.

Mustafa Soylu
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Ağlar Bosnalım

Param parça olmuş kolu bacağı,
Viraneye dönmüş evi ocağı,
Allah’a emanet ne olacağı,

Yüz üstü kapanmış ağlar Bosnalım,
Yaralı kalbimi dağlar Bosnalım.

Bir sıcak çorbaya günlerce hasret,
Üstüne çullanmış bir kara kasvet,
Allah’tan ümitle beklerken nusret,

Yüz üstü kapanmış ağlar Bosnalım,
Yaralı kalbimi dağlar Bosnalım.

Elini uzatmış tutarlar diye,
Sesini işiten olmaz nafile,
Vurguna uğramış kutsal kafile,

Neslini düşünür ağlar Bosnalım,
Yaralı kalbimi dağlar Bosnalım.

Evleri yıkılmış ocağı tütmez,
Çoban ihanette sürüyü gütmez,
Bu ahı figanlar derman öğütmez,

Aslını düşünür ağlar Bosnalım,
Yaralı kalbimi dağlar Bosnalım.

Bosnalımın mezarını kazmışlar,
Taşlarına hain diye yazmışlar,
Dönüp dönüp üzerinde azmışlar,

Nerde dostlar diye ağlar Bosnalım,
Yaralı kalbimi dağlar Bosnalım.

Yaratan’dan başka dostun bulunmaz,
Kalbin iman dolu zorla alınmaz,
Soylu mücadelen yarıda kalmaz,

Kalmaz amma yine ağlar Bosnalım,
Yaralı kalbimi dağlar Bosnalım.

Mustafa Soylu
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Ah Kardeşim

Hak gözüne giremezsin
Kurtuluşa eremezsin
Gonca güller deremezsin
Ah kardeşim şu halinle.

Hak yolunda bîkararsın
Çirkini güzel sanarsın
Şerefi nerde ararsın?
Vah kardeşim şu halinle.

Bu dünyada sen bir ersin
Sadece ben varım dersin
Daim hakka ters gidersin
Tuh kardeşim şu halinle.

Helal haram demez yersin
Hak yerine şer seversin
Sen Cennete zor girersin
Nah kardeşim şu halinle.

Bu dünyayı feth eylesen
Hak davayı dert eylesen
Doğruları meth eylesen
Kah kardeşim şu halinle.

Cennet temizlerin yurdu
İstesen senin olurdu
Şeytan sana tuzak kurdu
Hah kardeşim şu halinle.

Biraz tövbe biraz gayret
Ne güzel son olur seyret
Görürsen eyleme hayret
Eh kardeşim şu halinle.

Soylu dinle neyi söyler?
Ne söylerse eyi söyler
Haram yeme deyi söyler
Oh kardeşim şu halinle.

Mustafa Soylu
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Al Gönlüne Broş Gibi Tak Beni

Taze tomurcuklar salacak yerde,
Sarardı gönlümün tüm çiçekleri.
Neden tat vermiyor içecekleri?
Ümitler yurduna varılan yerde.

Bu duruşun kanatıyor içimi,
Nedendir sebebi diyemez misin?
Kırıp inadını gelemez misin?
Beni üzme canım yap bu seçimi.

Bir kerecik nazar etmek yok mudur?
Gül yüzüne hayran garip birine.
Değer verip koyup insan yerine,
Bir tatlı söz, bir tebessüm  çok mudur?

Riya olsun, önemi yok, yak beni,
Al selamı, verme geri  gam değil.
Beklediğim şöhret değil nam değil.
Al gönlüne  broş gibi tak beni.

Mustafa Soylu
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Anne

Şefkatle kollarını, açarak bekle beni,
Yanına geldiğimde, okşa istekle beni,
Pasta ve böreklerle, karşıla kek’le beni,
Anne, gelecek hafta, inşallah geleceğim.

Duydum ki oralarda, kurtla kuzu barışmış,
Dikilen selvilerin, boyu dokuz karışmış,
Barışmak için koşup, bütün gençler yarışmış,
Anne, gelecek hafta, inşallah geleceğim.

Ayrılırken yüreğin, kırılmıştı bilirim,
Zannettim kısa süre, geri dönebilirim,
Yaptığım bu hatayı, belki silebilirim,
Anne, gelecek hafta, inşallah geleceğim.

Beni hatırladıkça, yanakların ıslanmış,
Açmamışlar kapını, menteşeler paslanmış,
Gittiğine bin pişman, bil ki oğlun uslanmış,
Anne, gelecek hafta, inşallah geleceğim.

Rüyalarımda beni, bağrına basıyorsun,
Yıkamış gömleğimi, güneşe asıyorsun,
Sitemli bakışlarla, kaşını kasıyorsun,
Anne, gelecek hafta, inşallah geleceğim.

Anne sil gözyaşını, aydınlansın gül yüzün,
Yüreğin ferah olsun, artık dağılsın hüzün,
Nurlansın bütün ömrün, hem gecen hem gündüzün,
Anne, gelecek hafta, inşallah geleceğim.

Mustafa Soylu
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Arkadaşım Ali Aydın’a

Benim bir arkadaşım vardır,
Fenerle aydınlatır ilkesini,
Sönmeyen bir kapristir,
Baştan belirtir tepkisini.

Dâr’ı Bolu’mudur anlarsın eğer,
Arkasına eklersen Tire’nin,
Dostluğu dünyalara değer,
Yıldızları bir araya getirenin.

Anlamı büyüktür adının sözlükte,
Onun için sen bir söylersin o iki,
Kusur bulunmaz taktığı gözlükte,
Sen ova görürsün onun gördüğü diki.

Bir başka âlemdir arkadaşımın huyu,
Herkese benzetmeye kalkma sakın,
Hülyalar karanlık bir dipsiz kuyu,
O sana ıraktır sen ona yakın.

Mustafa Soylu
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Arkadaşım İsa Acar’a

İlgisiz zannetme, yapısı öyle,
Çevirse başını, sen yine söyle,
Eşit tutmaz asla şehiri köyle,
Gündelik değişir huyu dostumun,
Tatlıdır içilir suyu dostumun.

Sanma ki her şeyi boş verip geçer,
Sevdiği şeyleri çok iyi seçer,
Fikirler devşirir, bilgiler içer,
Gündelik değişir huyu dostumun,
Tatlıdır içilir suyu dostumun.

Sadedir hayatı lüksü beğenmez,
Dostlarını sever asla eğlenmez,
Oyun eder amma oyuna gelmez,
Gündelik değişir huyu dostumun,
Tatlıdır içilir suyu dostumun.

Her hizmete âşık hem doludizgin,
Kaybetmez neşeyi görünmez bezgin,
Allah’ın yolunda bir garip gezgin,
Gündelik değişir huyu dostumun,
Tatlıdır içilir suyu dostumun.

Mazlumun yanında, derdine koşar,
Çare olmak için sel gibi coşar,
Neşeli görünür kederli yaşar,
Gündelik değişir huyu dostumun,
Tatlıdır içilir suyu dostumun.

Bostandere yüreğinde bir sızı,
Onu bizden çalar gönül hırsızı,
Her tarafta koşar tükenmez hızı,
Gündelik değişir huyu dostumun,
Tatlıdır içilir suyu dostumun.

Mustafa Soylu
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Babalarda Ağlar

Bir kahpe kurşunla yere yığılan askeri
Ve çekilirken gözlerinden feri
Selama durmuş her bir neferi
Görünce babalarda ağlar evlat
Babalar da ağlar.

Evde çocukları bekler, işsiz baba varya
Can evine kor düşünce yanar ya
Hani yitirmiş çocuğunu, anne ağlar ya
İşte onun gibi babalar da ağlar evlat
Babalar da ağlar.

Çeçenya’da kar yağar kan üstüne
Top yağar, gülle yağar olmayan imkan üstüne
Paylaşmasan, içtenlikle almasan da üstüne
Yüreğinde hisseder babalarda ağlar evlat
Babalar da  ağlar.

Mustafa Soylu
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Bana Ne

Hak, adalet, hürriyet,
Feda sana, bana ne.
Çoluk-çocuk, zürriyet,
Sefa sana, bana ne.

Gününü gün et yaşa,
Adını kazıt taşa,
Kedersiz mutlu yaşa,
Sefa sana, bana ne.

El üstünde tutulan,
Sandıkta unutulan,
Çiğnemeden yutulan,
Lokma sana, bana ne.

Her tarafta gördüğün,
Yumak yumak ördüğün,
Her gün bayram ve düğün,
Sefa sana, bana ne.

Meşakkatsiz ve rahat,
Sahilde köşk, yanda yat,
Anlı şanlı bir hayat,
Sefa sana, bana ne.

Mustafa Soylu
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Bekletme Beni

Hayli zaman geçti dönmedin geri,
Bendeki bu tufan onun eseri,
Yokluğun yaktı da eritti beni,
İçime su ol da gel dal sevgilim.

Beklemek çok çile oluyor bana,
Yokluğun ızdırap veriyor cana,
Unuttun mu beni hadi sorsana?
Biraz da benimle gel kal sevgilim.

Beraber yürünen hani o yollar?
Omuzda dolanan hani o kollar?
Seven sevdiğini her zaman kollar,
Beni gül koynuna gel sal sevgilim.

Mustafa Soylu
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Bilesin

Güvenme dağlara, şöyle bakınca;
Yollar üzerinden aşar bilesin.

Dağlardan ovaya seller akınca;
Dereler bendlerden taşar bilesin.

Dertler yumak olup yürek yakınca;
Göz yaşları durmaz coşar bilesin.

İnsan ümidini bir bırakınca;
Sanki ölü gibi yaşar bilesin.

Seven sevdiğinin daim peşini;
Bırakmamak için koşar bilesin.

Çiğ süt emmiş adam, güzel eşini;
En zayıf anında boşar bilesin.

Bulutlar örtünce gök güneşini;
Kurtlar bayram edip coşar bilesin.

Karga bile gömer kendi leşini;
İnsanoğlu bakıp  şaşar bilesin.

Görmese, bilmese bekleyişini;
Aşık ümidiyle yaşar bilesin.

Soylu’nun yürekten inleyişini;
Dostlar öğrenirse şaşar bilesin.

Mustafa Soylu
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Bir Haber Bekliyorum

Öteler ötesinden müjdeler bekliyorum,
Islık çalan rüzgarın;  kapının girişinde,
Pervazı yalayarak her selam verişinde,
İnsanlık yararına bir haber bekliyorum.

Çözmeye çalıştığım, hayatın bilmecesi,
Yüreğimdeki çığlık, yarının ilk hecesi,
Karamsarlıkla geçen bir yılın son gecesi,
İnsanlık yararına bir haber bekliyorum.

Barış diye sundular kuduran savaşları,
“Köpekleri saldılar bağladılar taşları”,
Küçücük bebeklerin kurudu göz yaşları,
İnsanlık yararına bir haber bekliyorum.

Gülmeyi nerden bilsin Filistinli bebekler?
Kopan bacaklarına ağaçtan ayak ekler,
İnsandan daha mutlu Hindistan’da inekler(!)
İnsanlık yararına bir haber bekliyorum.

Yıllarca kan ağlıyor Keşmir’deki kadınlar,
Kan içici vampirler bunları nasıl anlar?
Artık hayal olmasın umut dolu yarınlar,
İnsanlık yararına bir haber bekliyorum.

Çeçenya’da  kan ile destanlar yazılıyor,
Beyaz karlar altında mezarlar kazılıyor,
Zulmün karanlığında umutlar azalıyor,
İnsanlık yararına bir haber bekliyorum.

Bütün umutsuzluğu yüreğimde gizliyor,
Soylu bir dirilişin doğuşunu özlüyor,
Adım adım doğuşun oluşunu gözlüyor,
İnsanlık yararına bir haber bekliyorum.

Mustafa Soylu
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Boşluk

Taş, toprak, çiçek ve kum,
Her şey ölüme mahkum.
Mesajla dolu uykum,
Yanımda Münker Nekir.

Göz koyup seçtiklerim,
Yiyip ve içtiklerim,
Boş verip geçtiklerim,
Ettiler beni hakir.

Çocuk çoluk ve malım,
Attılar bana çalım,
Aldattı beni falım,
Oldum kabirde fakir.

İyi kötü işlerim,
Hesapsız gidişlerim,
İlmik ilmik işlerim,
Günahlar ruhumda kir.

Bensiz de yaşarlar mı?
Oynayıp coşarlar mı?
İmdada koşarlar mı?
İnsan, nebat ve fikir.

Soylu’ya dağ tur oldu,
Işık oldu, nur oldu,
Kaseden billur oldu,
Kalbim dolunca zikir.

Mustafa Soylu
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Bunca Gaflet Yetmedi mi Arkadaş

Sonunda düşmeden, sakın eyvaha
Şimdiden tevbe et yakar Allah’a
Uzak dur yaklaşma her tür günaha
Bunca gaflet yetmedi mi arkadaş?

Çok güzel giderken aksayan işin
Hiç sebepsiz yere ağrıyan dişin
Birden tepe takla olan gidişin
Uyanmana yetmedi mi arkadaş?

Ölenlerden geri dönen var mıdır?
Genişçe mi yeri yoksa dar mıdır?
Dünyada yaşamak böyle kar mıdır?
Yaşayanlar gitmedi mi arkadaş?

Durmadan çalıştın hiç yorulmadın
Haramlar işledin huzur bulmadın
Belalar erişti pişman olmadın
Bunlar sana yetmedi mi arkadaş?

Haram helal demez yer ve içersin
Nice gönülleri yıkıp geçersin
Fırtınalar ekip tufan biçersin
Boş hevesler bitmedi mi arkadaş?

Dağlar parçalanır gökler delinir
Gizli sırlar bir gün olur bilinir
Yaptıkların tek tek öne serilir
Bunca gaflet yetmedi mi arkadaş?

Mustafa Soylu
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Çığlık

Yunan ufkunda Helen,
Bulgar kampında Belen,
Kosova’da yükselen,
Duman değil sis değil,
Çığlığım dalga-dalga,
Kaybolacak his değil.

Keşmir’de figan dinmez,
Beklenen yardım inmez,
Yanan yürek sevinmez,
Bu görünen sis değil,
Çığlığım dalga-dalga,
Kaybolacak his değil.

Çeçenya’da bir eşim,
Kan ağlıyor kardeşim,
Damarlarda bileşim,
Buhar değil sis değil,
Çığlığım dalga-dalga,
Kaybolacak his değil.

Dünya benim mescidim,
Böyle inandı ceddim,
Sevdaları terkettim,
Geçici heves değil,
Çığlığım dalga-dalga,
Kaybolacak his değil.
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Ey Nebi

Hasretim, doyamadım gül yüzüne bakmaya,
Bekliyorum bu gece bir kerecik yine gel.

O ne mutlu geceydi, kendimden geçmişim ben,
Gül çehrenin rengini görmem için yine gel.

Uçuyorum semada, bulutlar kadar hafif,
Günahımdan arınmak için tekrar yine gel.

Gül yüzün görmek için, sevdalılar sırada,
Ey Nebi! Çok bekletme Rahmet için yine gel.
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Garip

Feryadı duyulmuyor, içine akıtıyor yaşını,
Takatı kalmadı Garip’in, dik tutamıyor başını.

Çaresizliği, neresine baksanız belli,
Nereye el atsa, ya dal kopuyor ya eli.

Kimse aldırmıyor, ağlıyor yürekparesi,
Ne yapsın artık, isyan mı tek çaresi?

Garip’e  karşı yürekler, vicdanlar yırtık,
Selam bile bir başka alınıyor artık.

Ne derdine derman olan, ne halini soran var,
Ne de insan yerine kendisini koyan var.

Ne olmuş şu aziz milletin çocuklarına ki?
Garip’ten esirgeniyor merhamet vicdan çeki.
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Gece ve Ben

Kalmadı ayakta kimse, uyudu çocuklar ve hanım,
Gecenin ortasında, yapayalnız ben kaldım.
Bir de içten içe, tik tak tik tak çalışan saatım,
Ve kağıdın üzerinde, dans eden kalemim kaldı.

Ara sıra uyanır, salonda, bir tur atar hanım,
“Yine boynun tutulacak”, der.  “belin ağrıyacak canım.”
Usulce dönerim tebessümle, gerçekten tutulmuş her yanım.
Haklısın Sultanım! bitti bitecek baksana az kaldı.

Bir sağa, bir sola çevirerek vücudumu,
Kapının kenarından bakarım, hanım uyudumu;
Dönerim masanın başına, yitirmeden umudumu.
Çöp sepetlerinde ahhh! Nelerim kaldı.

Her gece, birbirine benzer, ancak;
Derinliğinde gecenin, sönünce ocak,
Hanım, kalkıp sorar; “halin nolacak? ”
“Uyumadın hala, sabaha ne kaldı? ”
Yine hayallerim ahhhh! yarına kaldı.
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Gel

Damla damla göz yaşını,
Yanağından silmeden gel.
Salkım salkım çöz başını,
Saçlarını örmeden gel.

Dudağına sürme boya,
Olmasın örtünde oya,
Seyredeyim doya doya,
Gül çehreni örtmeden gel.

Bakışların bana merhem,
Öpücük ver dirhem dirhem,
Tüm varlığım senindir hem,
Varlığını görmeden gel.

Ellerime ver elini,
Omuzunda saç telini,
Sarayım ince belini,
Sardığımı görmeden gel.
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Götürür Beni

Harabe gönlümün ustası nerde?
Çare bulunur mu devasız derde?
Ümitler hiçliğe doğru gider de,
Peşi sıra alır götürür beni.

Kalabalıklarda yalnız yaşarım,
Mutluluk getirmez oldu başarım,
İçimde fırtına dolar taşarım,
Sel olur savurur yitirir beni.

Bir zalim dilberin gönlüne aktım,
Sözde ömür boyu dost kalacaktım,
Gemiler kül oldu sahilde yaktım,
Deryaya dalmadan batırır beni.

Sarhoşum aşkından kayıp dilberin,
Gönül sarayımda ateşi derin,
Alev alev devam eden kederin,
İçinde eritir bitirir beni.

Filiz olur çıkar gönül bağımdan,
Çekinir dolaşır hep ırağımdan,
Bir bûse kondursa ah yanağımdan,
Firdevs-i âlâ’ya yetirir beni.

Soylu sever sevdiğini aldatmaz,
Sevdiğini başkasıyla bir tutmaz,
Baş üstü gezdirir yerlere atmaz,
Çilesi yüzüstü yatırır beni.
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Gusül

Gusletmek yıkanmadır hiç kuru yer kalmadan,
Hiçbir işe başlama boy abdesti almadan.

Sol ayakla girilir sağ ayakla çıkılır,
Kul banyoya girince şeytanları yıkılır

Abdestini güzel al yıka edep yerini,
Temizlik nurlandırır gözlerinin ferini.

Boğaza kadar insin ağıza su verince,
Bunu üç kez tekrarla burna su çek derince.

Önce başını yıka sonra sağ ve solunu,
‘Temizlik imandandır’ aydınlatır yolunu.

Dökülen her bir damla günahlarıda siler,
Cennette seni bekler ibrişimden giysiler.

‘Allah kendi temizdir sever temiz kulunu’
Ova ova temizle el ayak ve kolunu.

Tüm bedenini yıka hem temizle kalbini,
Düşün hesap gününü hem hatırla Rabbini

Şükür eyle Allah’a namazla yardım iste,
Binlerce hikmet gizli alınan her abdestte.

Temiz bir kul olmanın yolunu ara ve bul,
Ancak böyle olunur cennet yurduna kabul.

Mustafa Soylu

http://www.antoloji.com


www.antoloji.com - kültür ve sanat

Gül Be Çocuğum

Yüzünden acıyı elemi kov da,
Biraz da neşeyle gül be çocuğum.
İki elin ile gözlerin ov da,
Şu akan yaşları sil be çocuğum.

Sağnak sağnak yağdı bomba füzeler,
Göğüste açıldı çifte gözeler,
Vahşeti tarife yetmez dizeler,
Olsa da umutla gül be çocuğum.

Toprağın altında babanla anan,
Acıyı hisseder sadece yanan,
Mahşerde sevinir can ile canan,
Olsa da umutla gül be çocuğum.

Baharda çiçekler açmasa bile,
Acılar konuşup gelmese dile,
Dalga dalga sarmış her yanı hile,
Olsa da umutla gül be çocuğum.

Gelir geçer artık bu kara günler,
Yerini bırakır yarına dünler,
Çalınır davullar olur düğünler,
Uzat ellerini gel be çocuğum
Biraz da neşeyle gül be çocuğum.
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Hac Yolculuğu

Kâbe yollarına sefere çıktım,
Kalbime saplanan putları yıktım,
Serveti sâmânı mülkü bıraktım
Allahım beytine kavuştur beni.

Sevenler ağlıyor hepsi sevinçten
Bu coşku bu duygu yürekten içten,
Bir kervan oluştu yaşlı ve gençten,
Allahım beytine kavuştur beni.

Adını andığım kısık sesime,
Yardım et aldığım her nefesime,
Helal işi haram ettim nefsime,
Allahım beytine kavuştur beni

Kefene benziyor ihram örtüsü,
Bedene sarılan imanın süsü,
Barışa koşuyor dargını-küsü
Allahım beytine kavuştur beni.

Yedi kere dönsem Kâbe’ne varıp
Yüreğine sonsuz aşkını sarıp,
Engelleri aşsam zorluğu yarıp,
Allahım beytine kavuştur beni.

Hacer-ül evsedi öpmek isterim,
Elimi uzatıp tutmak isterim,
Yudum yudum nurun yutmak isterim,
Allahım beytine kavuştur beni.

Makâm-ı İbrahim karşımda olsun,
Kâbe’ye bakarak gözlerim dolsun,
Varsında benizim sararıp solsun
Allahım beytine kavuştur beni

Zemzem ile günahımı sileyim,
Nefsimi unutup seni bileyim,
Nasıl yakarayım ne söyleyeyim,
Allahım beytine kavuştur beni.

Safa’dan Merve’ye koşup yürüsem,
Nefsime gem vurup yerde sürüsem,
Kâbe örtüsünü başım bürüsem,
Allahım beytine kavuştur beni.

Rahmetle dolsa gönülde peteklerim,
Arafat’ta tevbe edip beklerim,
Öyle namazını asra eklerim,
Allahım beytine kavuştur beni.

Cem-i tehir yeri Müzdelife’de,
Olur ilâhi nur gönülde fide,
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Dâim olsam tekbir-tehlil-tevhide,
Allahım beytine kavuştur beni.

Derdim müzminleşti düştüm inada,
Huzur buldum şükrü hamdü senâda,
Kurban kesip şeytan kovsam minada,
Allahım beytine kavuştur beni.

Koruyup kollasan beni haramdan
Kardeşler edinsem Yemen’ den Şam'dan
Traş olup çıksam ben de ihramdan
Allahım beytine kavuştur beni.

Mültezem’de dua edip ağlasam
Aşkımla göğsümü yakıp dağlasam
Öpsem eşiğini nefsim bağlasam
Allahım beytine kavuştur beni

Cebeli nur ile Cin mescidine
Cennetül-Muallâ Nebi evine
Sevr mağarasından veda yerine
Allahım beytine kavuştur beni

Medine’de Resulüne geleyim
Huzurunda saadete ereyim
Ruhumda zelzele yara bereyim
Resulü Ekrem’e kavuştur beni.

Ebu Bekir, Ömer yanında yatar
Milyonlarca mümin kalbi bir atar
Resule ulaşan muhabbet satar
Resulü Ekrem’e kavuştur beni.

Kırk vakit namazı orda kılayım
Uhut’da Hendek’te hazır olayım
Kulunum Allah’ım kölen olayım
Resulü Erkeme kavuştur beni.

Şehitler otağı Cennetül Bâki
Elinde Kevseri dağıtır sâki
Kurbanın olurum ölürüm tâ ki
Resülü  Ekrem’e kavuştur beni.

Affeyle razı ol Soylu kulundan
Yardım et ayırma Kâbe yolundan
Şefaat isterim Hak resulünden
Resulü Erkeme kavuştur beni.
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İman'ın Şartları

İmanın şartları altıdır yavrum
Allah’a imandır birinci şartı
Aydınlıktır ona her tür karartı
Hem bilir  hem görür hem duyar yavrum

Nurani varlıktır, Melekler yavrum
Onlara imandır ikinci şartı
Yazarlar her şeyi eksi ve artı
Hem sağda hem solda olurlar yavrum

Yüz sayfa dört kitap inmiştir yavrum
Onlara imandır üçüncü şartı
Yaş ve kuru canlı genci ve kartı
Onlarla cennete girerler yavrum

Peygamberler bize örnektir yavrum
Onlara imandır dördüncü şartı
İnsanlar ve cinler serçe ve martı
Onlarla huzura ereler yavrum

Ahret le uyanır ölenler yavrum
Oraya imandır beşinci şartı
Orada kurulur ölçü ve tartı
Herkesin hesabı dürülür yavrum

Hayır ve şer gelir Allah’tan yavrum
Kadere imandır altıncı şartı
Ölenler dirilir yüzde morartı
Cennet ve cehennem görülür yavrum
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İmdat Çığlığı

Ey Sevgili!
Ben nerdeyim?
Fezanın kara delikleri,
Hortumladı düşüncelerimi.
Esir aldı,
Seninle hem dem olduğum,
Hayallerimi.
Prangalara vurdu,
Sana gül sunmak için,
Uzanan ellerimi.

Akıp giden zaman,
Alıp götürdü,
Hayatımın saniyelerini.

Param parça,
Darma dağınık,
Hücrelerimin her biri.

Aradım kendimi,
Terk ettiğin günden beri.
Doğu, batı, kuzey, güney,
Her yeri.

Ey Sevgili!
Sen söyle,
Ben nerdeyim?
Emret!
Dağlardan, ovalardan,
Akıp giden rüzgarlara.
Sevenlerin nefes dalgaları,
Saba yellerine.
Dağılmış hücrelerimi,
Yok olmuş hayallerimi,
Alıp getirsin sana.

Düşüncelerimde sen ol.
Bedenimi sen kuşat.
Ufkumun aydınlığı,
Gülüşünün eseri olsun.
Ey Sevgili!
Salma beni karanlıklara,
Her şeyim senin olsun.
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İnilti

Duavarla sırtımın aralığında,
Süngerden yapılmış kalın bir minder.
Rahat bir uykunun aralığında,
Bir ses; sıkıntıya koşun gelin der.
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İntizar

Zalime zulmünü nasıl söylesem?
Yaptığını ibadetten sanıyor.
Merhem edip derde deva eylesem,
Hiç yara olmayan yerden kanıyor.

Bir intizarım var Ulu Allah’ım,
Zalime ne zaman varacak ahım?

Bayrak ortak değer, ya baş örtüsü?
Namusu kızımın, hem şeref süsü.
Prof’un önünde ilim kürsüsü,
Hiç ateş olmayan yerden yanıyor.

Bir intizarım var Ulu Allah’ım,
Zalime ne zaman varacak ahım?

Kutsal değerlerden yoktur tasası,
Yetimin hakkıyla dolar kasası,
Şerefi paradır, puldur yasası,
Kendini ölümsüz kuldan sanıyor.

Bir intizarım var Ulu Allah’ım,
Zalime ne zaman varacak ahım?

Saygısı yok geçmişine dününe,
Zeval gelmez rütbesine ününe(!)
Barışalım desen bayram gününe,
Mazlumun kanına ekmek banıyor.

Bir intizarım var Ulu Allah’ım,
Zalime ne zaman varacak ahım?

Zalim bir değil ki, dört bir tarafta,
Göz yaşı sel gibi, her gün her hafta,
Yardım mı? Ne gezer, kalıyor lafta,
Mazlumu öldüğü günde anıyor.

Bir intizarım var Ulu Allah’ım,
Zalime ne zaman varacak ahım?

Akan göz yaşları hep oluk oluk,
Bacımın benizi her zaman soluk,
Zulümden döküldü saçları yoluk,
Yüreği yaralı içten kanıyor.

Bir intizarım var Ulu Allah’ım,
Zalime ne zaman varacak ahım?

Söndür! Milletimin Soylu torunu,
Yüreğimi yakan ateş korunu.
Örfü, adetini, barı, horunu,
Kültürü zulmüne perde tanıyor.
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Bir intizarım var Ulu Allah’ım,
Zalime ne zaman varacak ahım?
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İslam’ın Şartları

İslam’ın şartları beştir
Yaşayanlara güneştir
Kelimeyi şahadet ki
Bütün alemlere eştir

Allah’la sohbettir namaz
Aklı olmayan anlamaz
Öyle güzel ibadet ki
İnsanda kir pislik komaz

Oruç günahları siler
Ruh ve bedeni temizler
Öyle güzel bir adet ki
Tutanları cennet özler

Zekat malda kir bırakmaz
Arttırır taşarda akmaz
Öyle güzel saadet ki
Verenleri ateş yakmaz

Kabe’yi ziyaret hac’dır
Ruhu aydınlatan taç tır
Öyle güzel ziyaret ki
Kalbe şifa ve ilaçtır
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Kandiller

Arşa yükselecek olan her Ah’ın,
Dineceği gecelerdir Kandiller.
Tövbelere muhtaç olan günahın,
Silinecek gecelerdir Kandiller.

Lütfu ihsanıdır Allah’ın kula,
Yeter ki Rabbini tanımış ola,
Rahmet deryasına, kurtuluş yola,
Girilecek gecelerdir Kandiller.

Verilen fırsata gaflet düşmesin,
Dertlerin çokluğu ümit kesmesin,
Yüreklerde gam rüzgarı esmesin,
Sevinecek gecelerdir Kandiller.

Regaib’le Miraç, Recep ayında,
Berat’lar verilir Şaban ayında,
Kadir geceleri Rahmet ayında,
Zikir zikir hecelerdir Kandiller.

Her türlü günahtan kaçıldığı an,
Ellerin  semaya açıldığı an,
Sağnak sağnak rahmet saçıldığı an,
Gönüllerde yücelerdir Kandiller.

Sevgili kulların himmetlerine,
Yumak yumak bağış demetlerine,
Allah’ın tükenmez nimetlerine,
Erilecek gecelerdir Kandiller.
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Kitaplar

Kitaplar; aydınlatır, ışık verir hep bize,
Kitaplar; kavuşturur bizi benliğimize.
Yıllar önceden doğan nice öz fikirleri,
Kitaplarla işleriz onları beynimize.

Kitaplar; köprü olur, geleceğe geçmişten,
Kitaplar; haber verir, geçmemişken iş işten.
Doğanın, kainatın, çözülür hep sırları,
Çok şeyler kazanılır, kitapları sevişten.

Kitaplar olmasaydı, yerini ne tutardı?
İnsanlığı, cehalet ejder gibi yutardı.
Kitapların değeri sözlerle anlatılmaz,
Bizleri karanlıktan o kitaplar kurtardı.
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Lütuf İstemiyorum

Muhtaç olsam da sana,
Tercihim Hak’tan yana,
Teselli verme bana,
Lütuf istemiyorum,
Alıp Hakka götüren,
Derdimi seviyorum.

Tenhalarda anmayın,
Anlamıyor sanmayın,
Derdimi anlamayın,
Lütuf istemiyorum.
Alıp Hakka götüren,
Derdimi seviyorum.

Yapmacık sevgileri,
Riyakâr övgüleri,
Uzatmayın gülleri,
Lütuf istemiyorum.
Alıp Hakka götüren,
Derdimi seviyorum.
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Nasıl Bilecektin Kız Sevdiğimi

Ben sana aşkımı söylemeseydim,
Nasıl bilecektin kız sevdiğimi?
Deryadan habersiz balık misali,
Nasıl bilecektin kız sevdiğimi?

Yıllarca içimde sakladım seni,
Oysa bu aşkımı öğrendin yeni,
Sakın ulaşılmaz sayma kendini,
Nasıl bilecektin kız sevdiğimi?

Bildin de dünyalar değişti sanma.
Yüreğinde yoksa adımı anma.
Yalancıktan toz dumana bulanma.
Nasıl bilecektin kız sevdiğimi?
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Ne Sen Yar Olursun Ne Ben Bahtiyar

Bir kere kerem et,  bak şu yüzüme,
Ne olur kulak ver,  inan sözüme.
Bu hasretten,  perde inse gözüme,
Ne sen yar olursun,  ne  ben bahtiyar.

Sevdalar acısız,  güller dikensiz,
Ben sensiz olamam, sen ise bensiz.
Ruhum firar edip, kalırsa tensiz,
Ne sen yar olursun,  ne  ben bahtiyar.

Dağlardan aşağı, akan sel gibi,
Son baharda yakıp, geçen yel gibi,
Davranırsan bana, böyle el gibi,
Ne sen yar olursun,  ne  ben bahtiyar.

İncelik gösterip, gönül vermeden,
Gönüller bağında,  güller dermeden,
Benliği yok eden  ruha ermeden,
Ne sen yar olursun,  ne  ben bahtiyar.

Kâh sen uğra,  kâh geleyim yanına,
Bir ömür kat, şu garibin canına.
Terk edersen, yakışanı şanına,
Ne sen yar olursun,  ne  ben bahtiyar.

Soylu sözü, söylemiyor boşuna,
Ey sevgili!  gitmese de hoşuna.
Gücün yetmez ise, aşk yokuşuna,
Ne sen yar olursun,  ne  ben bahtiyar.
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Nerdesin

Seni çok aradım dün gece
Ne sen göründün çıktın ortaya
Ne ben ulaşabildim sana
Seni çok aradım dün gece

Konuşmak istedim seninle
Geçmişteki mazilerden
Gelecekteki hayallerden
Konuşmak istedim seninle.

Sormak istedim düşüncelerini
Ne kadar yakınsın ne kadar uzak
Ne kadar üzeri kapalı tuzak
Sormak istedim düşüncelerini

Görmek istedim  yüzünü
Mor mudur? nur mudur?
İhanetin onur mudur?
Görmek istedim  yüzünü
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Oğluma nasihat

Fark et oğlum daim akla-karayı,
Unutma, bozarlar dostla arayı.
Rabbinin emrini her zaman işle,
Korkmazsın azaptan böyle gidişle.
Allah’ın rahmeti büyük, azaptan,
Nedamet, pişmanlık istenir Rab’tan.

Bil, seni yaratan Rabbini tanı,
Anneni-babanı sev hem atanı.
Kendini haramdan, günahtan koru,
İmanla aşarsın en büyük zoru.

Seni aldatmaya şeytanlar gelir,
Onların hilesi imanla erir.
Yol Kur’an yoludur, Mü’minler bilir,
La deme İlla’yı düşün ve anla,
Unutma kurtuluş olur imanla.
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Ölüm Allah'ın Emri

Bilsen de bilmesen de,
Sevsen de sevmesen de,
Gönülden gelmesen de,
Ölüm Allah’ın emri,
Hiç ondan kaçılır mı?

Sayısız malın mülkün,
Bulunsa ipek kürkün,
Yaşamak olsa ülkün,
Ölüm Allah’ın emri,
Hiç ondan kaçılır mı?

Terkedilmiş dağların,
Sel uğramış bağların,
Virane otağların,
Ölüm Allah’ın emri,
Hiç ondan kaçılır mı?

Beden canın kafesi,
Bir gün kesilir sesi,
Çıkmaz olur nefesi,
Ölüm Allah’ın emri,
Hiç ondan kaçılır mı?

Sevinir hisleniriz,
Topraktan besleniriz,
Ölünce yaslanırız,
Ölüm Allah’ın emri,
Hiç ondan kaçılır mı?

Mizan terazi vardır,
Hayır işlemek kardır,
Günahın yolu nardır,
Ölüm Allah’ın emri,
Hiç ondan kaçılır mı?

Depremle uyanmazsın,
Hak söze inanmazsın,
Zannetme ki yanmazsın,
Ölüm Allah’ın emri,
Hiç ondan kaçılır mı?

Harama el uzatma,
Hesapsız gece yatma,
Soylu sözü uzatma,
Ölüm Allah’ın emri,
Hiç ondan kaçılır mı?
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Özlenen Nesil

Koruyanı kalmadı, eksilmiyor satanı,
Ecdadın yadigarı cennet gibi vatanı.
Üsttekinden muzdarip altındaki yatanı,
Ağlatmayan bir nesil göklerden mi inecek?

Hainlerin pis eli toprağında taşında,
Sahibi kelepçeli, hain ocak başında.

Her bir karış toprağı sulamış şehit kanı,
Koru bu emaneti! Haini iyi tanı!
Şerefle yaşayacak kadın erkek her canı,
Ağlatmayan bir nesil göklerden mi inecek?

Hainlerin pis eli toprağında taşında,
Sahibi kelepçeli, hain ocak başında.

Hile ve desiseyi bozmak için er gerek,
Emaneti korumak kolay değil ter gerek,
Mazlumların üstünde rahmet gibi eserek,
Ağlatmayan bir nesil göklerden mi inecek?

Hainlerin pis eli toprağında taşında,
Sahibi kelepçeli, hain ocak başında.
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Ramazan Ayı

Bu ayda rahmet gibi indi ilahi Kelam,
Bu ayda oruç tutan inananlara selam.

Bu ayda arza iner binlerce Melaike,
Af olur oruç tutan kalmaz üstünde leke.

Karşılığı her hayrın bin olur yüz bin olur,
Kötülüklere karşı mü’mine kalkan olur.

Yoksul, fakir, yetime kim yedirirse taam,
Bu ayın hürmetine bulur cennette ikram.

Bu ayda hoş konuşup tatlı sözler söyleyin
Dünyanızı bir nevi güzel cennet eyleyin.

Dinleyin ey insanlar zikir eylesin diller
Bu ayda bizi bekler bin aya bedel günler
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Rüyamda Sen

Uykudan uyandırdı sesinin nağmeleri,
Ay gibi doğuverdi yüzün gecelerime.
Yüreğimde iz yaptı kalbinin döğmeleri,
Ay gibi doğuverdi yüzün gecelerime.

Arkamda duruyordun bu gece at üstünde,
Şöyle bir dönüverdin gözlerin göz üstünde,
Yüreğime işledi bakışın iğmeleri,
Ay gibi doğuverdi yüzün gecelerime.

Geçiyorsa seninle bir başka rüyalarım,
Gelsin diye her gece seni yine ararım,
Başka âlem yaşatır gözünün değmeleri,
Ay gibi doğuverdi yüzün gecelerime.
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Seher Vakti

Seher vaktinde çıkıp da yükseklere,
seyretmeğe değer,
ufukta belirenlere,
ve tek tek ışıldayan pencerelere.

Karanlığı yırtarak yayılınca aydınlık hat hat,
ölümden sonra dirilmeye benziyor hayat.

İsrafil’in ikinci Sûr’unu andırıyor nağmesi müezzinin.
İnsanın ruhunu kuşatıyor kelimesi,
söylenen her ezginin.

Tıkasa kulaklarını beşer,
dönse sırtını,
çevirmese de yüzünü,
O ne büyük mana Ya Râb!
Dalga dalga sarıyor yeryüzünü.
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Serçe

Ormandır serçenin cennet yuvası,
Kafesi, altından olsa istemez.
İstanbul-Ankara-Bursa-Sivas’ı,
Gezdirsen baş üstü yine istemez.

Dünyaları versen üzgündür yine,
Sahtedir sevgiler girmez beynine,
Götürsen Bağdat’ın gül iklimine,
Gezdirsen baş üstü yine istemez.

Yapraklar dökülse, kurusa dallar,
Dağlara kar yağsa, kapansa yollar,
O hala ormana uçmayı kollar,
Gezdirsen âlemi yine istemez.
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Sevdim Binbir Güzelini

Bursa’nın dağları güzel
Ovası, bağları güzel
Şehidi, sağları güzel
Sevdim bin bir güzelini.

Uludağ’dan gelip geçtim
Soğuk sularından içtim
Hem tanıştım hem de seçtim
Sevdim bin bir güzelini.

Gül topladım bayırında
Yuvarlandım çayırında
Güzeller panayırında
Sevdim bin bir güzelini.

Diyarıdır sevenlerin
Evliya ve erenlerin
Dost gönlüne girenlerin
Sevdim bin bir güzelini.
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Sevgi

Sevenler mutludur kalsa da ırak,
Sevgiye bir zarar veremez firak,
Ustaya ustalık öğretir çırak,
Sevgiyi kalbine koyduğu zaman.

Sevgi bir çınardır büyür yürekte,
Asırlar uçar da o kalır yükte,
Çiçek açar nice kuru kütükte,
Sevgiyle sinesi dolduğu zaman.

Sanma ki bu sevgi kuru bir laftır,
Kötüye, çirkine sevgi hilaftır,
Allah’tan kuluna nimet-i aftır,
Sevgiyi kalbine koyduğu zaman.

Mustafa sevgiyi kalbine doku,
Kelam-ı kadim’den adını oku,
Rabbim senin için var eder yoku,
Sevgiyi kalbine koyduğu zaman.
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Sevmek Suçmu

Vefan ne gidene, ne gelenedir.
Dayandım kahrına bunca senedir.
Çatık kaşlarının anlamı nedir?
Sevdim diye seni suç mu işledim?

Kalbim pırpır eder her gelişinde.
Kışın ayazında, yaz güneşinde.
Ömrüm heba oldu koştum peşinde.
Sevdim diye seni suç mu işledim?

Hatırla halimi sor  bazı bazı.
Ne baharı bahar gördüm ne yazı.
Gülümü soldurdu hasret  ayazı.
Sevdim diye seni suç mu işledim?

Aşıklar sevince candan severler.
“Çok cilve, bıktırır âşığı derler.”
Dayanır mı buna gök ile yerler?
Sevdim diye seni suç mu işledim?

Çemberinden geçemeden feleğin,
Bu hasret sürer mi mahşere değin?
Ne sevdiğin belli ne sevmediğin.
Sevdim diye seni suç mu işledim?
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Sitem

Seninle paylaşmak istemem hayallerimi.
Affetmem, saçlarını okşayan ellerimi.

Nasıl da bel bağlamış, ümitlenmiştim sözlerine.
Şiirler yazmıştım çimen yeşili gözlerine.

Dudaklarından çıkan her söz, umut olmuştu bana,
Bu kadar vefasız olunur mu seven insana?

Batmasın gün, doğmasın güneş dediğimiz geceler,
Umarım hâlâ, o temiz aşkımızı heceler.

Seven iki genç nasıl olursa işte öyle,
Kavrulan benmişim meğer, yalan mı söyle?

Ah! O bakışları dünyalara değer sanmışım,
Masum bir aldanışla ateşine yanmışım.

Mustafa Soylu

http://www.antoloji.com


www.antoloji.com - kültür ve sanat

Taş Kalpli Güzel

Aşkımı ifşa eyleyip âleme rüsva mı olayım?
Öyle olmaktansa, ifşa etmeden kahrolayım.
Yeter ki asma yüzünü, kurban olayım,
Avunurum, mehtaba çıkınca urban olayım.

Hayaller gerçek olur, seninle hem dem olunca,
Beden bile tat almaz gönüller yorulunca.
Ey taş kalpli güzel! Sen hep gönlümü yordun.
Ben aşkından sürünürken, sense hep gülüyordun.

Bu cilve ne bana yar, ne sana mutluluk verdi.
Aramıza aşılmaz kalın perdeler gerdi.
Alem neşelenip sürerken safa,
Aşkının girdabında boğuluyor Mustafa.
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Vatanımdır Türkiye'm

Vatanımdır Türkiye’m, kuru bir sevda değil,
Altında toprağının Soylu ecdadım yatar.

Bir başka doğar güneş, ufkunda yükselir ay,
Gün boyu neşe saçar, gece bir başka batar.

Dağlarında menekşe, ovasında papatya,
Bin bir çeşit güzellik, dertlere derman katar.

Gözlerde parıldayan, sevgi dünya güneşi,
Sinelerde daralan, yürek bir başka atar.

Adalet mülk temeli, sağlanırsa ülkemde,
Düşmanlıklar yok olur, kuzular kurtla yatar.

Şehit kanıyla sulu, sulaktır toprakları,
Asırlardır üstünden, geçer göç katar katar.

Vatanımdır Türkiye’m, kuru bir sevda değil,
Altında toprağının Soylu ecdadım yatar.
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Yakarış

Semaya açılan el hürmetine,
Hamdedip zikreden dil hürmetine,
Bülbülün konduğu gül hürmetine,
Lutfeyle, nasip et Ulu Allah’ım.

Kibirden gururdan sana kaçmayı,
Verdiğini muhtaçlara saçmaya,
Elleri her zaman sana açmayı,
Lutfeyle, nasip et Ulu Allah’ım.

Nurunla güçlendir güneşle ayı,
Bizden uzak eyle derdi belayı,
Söylettin, istettin bundan dolayı,
Lutfeyle, nasip et Ulu Allah’ım.

Dünya ve ukbanın kıymetlerini,
Saymakla tükenmez nimetlerini,
Sevdiğin kulların himmetlerini,
Lutfeyle, nasip et Ulu Allah’ım.

Duayı, Rahman’a varan sağlardan,
Suları, ovaya bakan dağlardan,
Şükre değer nebat çıkan bağlardan,
Lutfeyle, nasip et Ulu Allah’ım.
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Yaşanır mı bu kahırla arkadaş

İnsan göremezmiş çöpü gözünde,
Sıcaklık ararmış ateş közünde,
Hakikati bulamadan özünde,
Gidermiş öteye, sır’la arkadaş.

Büyükler boşuna söylemez sözü,
Dışına vurunca insanın özü,
Ya ak, ya da kara olurmuş yüzü,
Günahlar taşınmaz, tır’la arkadaş.

Başını kaldırıp bakamıyorsan,
Rahmet gibi yağıp akamıyorsan,
Düştüğün yerlerden kalkamıyorsan,
Ellerimi tut da fırla arkadaş.

Söyle ne beklenir böyle gidişten,
Hırıl gürül ve bitmeyen didişten,
Fayda umuyorsan yaptığın işten,
Büyük küçük deme hırla arkadaş.

Bağırıp çağırmak ne işe yarar,
Gerçek dost olanlar yarayı sarar,
Gururuna dokunursa bu karar,
Sözümü unut da zırla arkadaş.

Düzeltirsen güzellikle özünü,
Yalandan korursan eğer sözünü,
Kararmaktan kurtarırsın yüzünü,
Güzel olan bu tavırla arkadaş.

Zarara uğramaz kimse barıştan,
Vazgeçerse kötülükte yarıştan,
Ümidini kesme dosta varıştan,
Yaşanır mı bu kahırla arkadaş?
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Yeşil Gözlüm

Bu gece erken yattım, ama gel de bana sor.
Uyumak mı? Ne gezer. Düşünceler anafor.
Ne yatak cazibesi, ne uykunun  zerresi…
Bir sağa dön  bir sola, dakikalar geçmiyor.

Yine de yeşil gözlüm darılmış anladığım,
Sesime ses vermedi, kar etmez yağladığım,
Nafile çırpınışlar, yatakta sağa sola,
İşte bunlar sonunda, benim karaladığım.

Sevgi, saygı, hoşgörü,  güzel şeylerdir bende,
Yeşil gözlüm, fakiri, kendine etti bende,
İş başa düştü yine, gönlünü almak lazım,
Binlerce plan yaptım, takat kalmadı bende.

Gece saat bir buçuk, ben salonda yalnızım,
Sessizliğe büründüm, yanda uyuyor kızım.
Uyanık olmalıyım, gün ağarır ağarmaz,
Kalbimi çimdikliyor, rahat vermiyor sızım.

Ufuklarım karardı, aaah geceler geceler,
Yar sözü dinlemeyen işte böyle geceler.
Nazlanmazsa kopacak, sanki kızıl kıyamet,
Yeşil gözlümde derttir, bensiz geçen geceler.

Severim kızmasını, güzeldir horlaması,
Hele kaşını çatıp, kalkmaya zorlaması…
Bir hoş eder içimi, peşimden mırıldanıp,
Çarşafı düzelterek, yatak toparlaması…

Taştan mıdır yüreğim, yoksa sence lata mı?
Büyütme yeşil gözlüm, ufak tefek hatamı.
Anlıyorum güzelim, belki sen de haklısın,
Yoksa bunca güzel söz söylemek te hata mı?

Yanlış anlama canım, hakkımda düşün iyi,
Arifler, geceleri büyütürmüş bilgiyi.
Kucağını aç gülüm, sar beni kollarınla,
Küsüp darılma bana, sakın kesme ilgiyi.
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Yüreğini Yüreğime Bağla Yar

Her tarafım kuşatılmış karanlık,
Sen gider de ben kalırsam bir anlık,
Çekilmez bir çile olur yalnızlık,
Yüreğini yüreğime bağla yar.

Örüğünü çözme saçın tarama,
Mum yakıpta beni orda arama,
Merhem olmak istiyorsan yarama,
Yüreğini yüreğime bağla yar.

Sevgimi sunmaya fırsat bulmadım,
Her zaman aradım hiç yorulmadım,
Bir ömür tükendi murat almadım,
Yüreğini yüreğime bağla yar.

Seyretmeye doyamadım yüzünü,
Dünyalara değişemem gözünü,
Unuttun mu şu verdiğin sözünü?
Yüreğini yüreğime bağla yar.
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